República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM/UFSM N. 013, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080,

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e

de acordo com o memorando nº 003/2020 do Departamento de Ciências da Saúde, resolve:

DESIGNAR os docentes, abaixo relacionados, para comporem o Colegiado do Departamento

de Ciências da Saúde, do campus de Palmeira das Missões/UFSM:

- Marta Cocco da Costa – SIAPE 1652651 – Presidente;

- Alexa Pupiara Flores Coelho – SIAPE 3031896 - Participante;

- Alice do Carmo Jahn – SIAPE 8378804 - Participante;

- Andressa da Silveira – SIAPE 1932703 - Participante;

- Andressa de Andrade – SIAPE 1792007 - Participante;

- Daniela Pilz – SIAPE 1567516 - Participante;

- Darielli Gindri Resta Fontana – SIAPE 2498397 - Participante;

- Ethel Bastos da Silva – SIAPE 1693915 - Participante;

- Fernanda Beheregaray Cabral – SIAPE 2353342 – Participante;

- Fernanda Sarturi – SIAPE 2456775 – Participante;

- Gianfábio Pimentel Franco – SIAPE 1642102 – Participante;

- Giovana Dorneles Callegaro Higashi – SIAPE 1111661 – Participante;

- Isabel Cristina dos Santos Colomé – SIAPE 1552591 – Participante;

- Leila Mariza Hildebrandt – SIAPE 1696990 – Participante;

- Leonardo Bigolin Jantsch – SIAPE 1160023 – Participante;

- Luiz Anildo Anacleto da Silva – SIAPE 1639778 – Participante;

- Marines Tambara Leite – SIAPE 1639874 – Participante;

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM/UFSM N. 013, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.

- Neida Luiza Kaspary Pellenz – SIAPE 1799206 – Participante;

- Neila Santini de Souza – SIAPE 2245269 – Participante;

- Nilce Coelho Peixoto – SIAPE 7382189 – Participante;

- Rafael Marcelo Soder – SIAPE 1771830 – Participante;

- Ricardo Vianna Martins – SIAPE 1551640 – Participante;

- Terimar Ruoso Moresco – SIAPE 1574151 – Participante.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e tem validade até dia 31 de

dezembro de 2021.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,

Diretor.